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KAPITAL AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE CAPITAL

Euro / Euros

INBERTSIOAK
INVERSIONES

PARTIDA
PARTIDA

KONTUA
CUENTA

EPIGRAFEA
EPIGRAFE

IIl.  INBERTSIO UKIEZIN, MATERIAL, ONDASUN HIGIEZIN ETA BESTE BATZUEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE INVERSIONES INTANGIBLES, MATERIALES, INMOBILIARIAS Y OTRAS

1. IBILGETU UKIEZINA
INMOVILIZADO INTANGIBLE

206 Aplikazio informatikoak

Aplicaciones informaticas

1 Aplikazio informatikoen garapena.
Desarrollo aplicaciones informaticas.

Aurrerako konpromisoak / Compromisos futuros
2016:512M;2017:512M

2. IBILGETU MATERIALA
INMOVILIZADO MATERIAL

211  Eraikuntzak

Construcciones

2111 Azpiegiturak

Infragstructuras

1 Antolamendu, bideratze eta uholdeetatik babesteko lanak.
Obras de ordenacion, encauzamiento y defensa contra inundaciones.

Aurrerako konpromisoak / Compromisos futuros
2016:11.112M; 2017 : 8.729 M

2 Ibilguen mantenimendu eta hobekuntzarako zerbitzua.
Servicio de mantenimiento y restauracion de cauces.

Aurrerako konpromisoak / Compromisos futuros
2016:2.700 M ; 2017 : 2.700 M

3 Uholde-prebentziorako sistema.
Sistema de prevencion de inundaciones.

Aurrerako konpromisoak / Compromisos futuros
2016:151 M ;2017 : 164 M

214 Tresneria
Utillaje

512.470

14.479.215

2.720.000

281.725

512470

17.480.940

17.480.940

15.000

18.008.410

512.470

17.495.940

INBERTSIOAK GUZTIRA

TOTAL INVERSIONES

18.008.410

Euro / Euros

FINANTZAKETA
FINANCIACION

PARTIDA
PARTIDA

KONTUA
CUENTA

EPIGRAFEA
EPIGRAFE

ll.  JASOKO DIREN TRANSFERENTZIAK, DIRU-LAGUNTZAK, DOHAINTZAK ETA LEGATUAK
TRANSFERENCIAS, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A RECIBIR

130 Kapitaleko diru-laguntza ofizialak
Subvenciones oficiales de capital
1300  Kapitaleko diru-laguntza ofizialak. EAEko Administrazio Publikoa

Subvenciones oficiales de capital. Administracion Publica de la CAE

1 Inbertsioak finantzatzeko EAEtik, Ingurumen eta Lurralde Politika Sailetik, jasoko
direnak.
A recibir de la CAE, Departamento de Medio Ambiente y Politica Territorial, para
financiar inversiones.

18.008.410

18.008.410

18.008.410

18.008.410

FINANTZAKETA GUZTIRA

TOTAL FINANCIACION|

18.008.410




